

OFERTANT

„Mavitex-Cons” S.R.L.

(denumirea, numele, prenumele)

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului **Lucrari de amenajare teritoriu
cafenea cu spatii comerciale si oficii D+E+P, or.Singera,mun.Chisinau**
2. Numărul și data contractului **nr.20/06-2018 din 20.06.2018**
3. Denumirea/numele beneficiarului **„ELIT-PAN ”SRL**
4. Adresa beneficiarului: **mun.Chisinau**
5. Țara **Republica Moldova**
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului : antreprenorul
7. Valoarea contractului

	exprimată în moneda	exprimată
	în care s-a	în echivalent
	încheiat contractul	dolari SUA

 - a) inițială
 - (la data semnării contractului) **1297290,72 lei**
 - b) finală
 - (la data finalizării contractului) **AMENAJARE 512714,92 lei**
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **Litigii nu sunt .**
9. Perioada de execuție a lucrării (luni)
 - a) contractată **60 zile**
 - b) efectiv realizată **in termenii stabiliți in contract**
 - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul **nu a fost cazul.**
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor: proces verbal nr.03-04/2018,02/06/18 facturi IH0156402 din 05.06.2018 ,FA4337998 din 23.04.2018
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție **nu sunt.**
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte **toate lucrarile au fost efectuate in termeni si calitativ (este si recomandare de la beneficiar)**

Data completării: anul 2018

Semnat: _____

Nume: Maria Chiperi

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: "Mavitex-Cons"SRL



A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Zhu".

CONTRACT DE EXECUTIE A LUCLARILOR DE CONSTRUCTIE Nr.20 /06-2018

mun.Chişinău

"20" iunie 2018

Societatea Comercială „MAVITEX-CONS” SRL, cu sediul în mun.Chişinău, comuna Bacioi, str. N. Testemiteanu ,30, reprezentată de d-na Maria Chiperi în funcţie de Director, acţionînd în baza Statutului denumită în continuare "Executant", pe de o parte

si

Societatea Comercială „ELIT -PAN” SRL,cu sediul în mun.Chisinau ,or.Singera, sos.Chisinau-Tighina,6, reprezentată de d-na Irina Colesnic în funcţie de Director, acţionînd în baza Statutului denumită în continuare "Beneficiar", pe de alta parte , au încheiat prezentul contract după cum urmează:

1. Obiectul contractului

1.1. Beneficiarul încredinţează, iar Executantul îşi asumă obligaţia să execute lucrari de finisari interioare cafenea cu spatii comerciale si oficii tip D+E+P, or.Singera, sos. Chisinau-Tighina 6, în conformitate cu **devizul local nr.22/05/2018**, iar Beneficiarul, se obligă să achite costul lucrărilor, potrivit devizului de cheltuieli, acceptat de ambele părţi prin prezentul Contract.

1.2. Materialele pentru executarea lucrărilor sunt furnizate de "Antreprenor" şi intră în preţul lucrărilor, specificat la p.3.1 al prezentului Contract. Partea care furnizează materialele de construcţie se obligă să furnizeze materiale de calitate corespunzătoare pentru realizarea lucrărilor şi certificate, în conformitate cu cerinţele normative privind calitatea în construcţii.

2. Termenul de executare

2.1. Termenul de executare a Lucrărilor se stabileşte pentru o perioadă de **4 luni** din momentul achitării avansului operational.

2.2. În caz de apariţie a circumstanţelor ce vor avea ca urmare încetinirea sau stoparea lucrărilor,conditiilor climaterice nefavorabile, Executantul va anunţa neîntîrziat Beneficiarul despre acest fapt, întocmind şi prezentînd spre aprobare un proces-verbal privind prelungirea termenului de executare şi finalizare a lucrărilor.

3. Preţul contractului şi modul de achitare

3.1. Lucrările prevăzute la art.1.1 al prezentului contract se execută la un preţ de deviz stabilit şi acceptat de ambele părţi care constituie suma de **1297290,72 lei (un milion doua sute nouazeci si sapte mii doua sute nouazeci lei, 72 bani)**

Achitarea se efectuează în funcţie de etapele de executare a lucrărilor, conform Specificaţiei – devize anexă la prezentul Contract, după cum urmează:

- 40% - avans operational.
- 30% - la momentul finisarii şapei de mortar, montare gipscarton.
- 20% - la momentul finisarii lucrarilor de tencuit interioare, placare teracotă.
- 10% - la finalizarea executarii lucrarilor.

3.2. Volumul lucrărilor, preţul pentru o unitate de volum/suprafaţă, etapele de executare a lucrărilor precum şi calculul costului total al lucrărilor este indicat în oferta comerciala – anexă la prezentul Contract.

Modificarea preţului este posibilă în cazul în care Beneficiarul a introdus modificări în componenţa lucrărilor, care generează un volum suplimentar de lucrări pentru Antreprenor sau în alte cazuri convenite de părţi de comun acord.

3.3. Executantul începe executarea lucrărilor prevăzute la art.1.1 din prezentul contract după achitarea de către Beneficiar a avansului specificat la pct.3.1.1.

3.4. Achitarea integrală a preţului lucrărilor îndeplinite se execută de către Beneficiar în decurs de 3 (trei) zile de la finalizarea lucrarilor.



4. Obligațiile părților

4.1. Beneficiarul se obligă:

-să achite plățile conform condițiilor contractuale.

4.2. Executantul se obligă:

-să înceapă lucrările la obiect conform p.2.1 din momentul recepționării avansului conform pct.3.1.1. al prezentului contract, să execute lucrările calitativ.

-să execute lucrările în termenele stabilite de prezentul contract.

5. Recepția lucrărilor

5.1. Recepția lucrărilor de către Beneficiar se va efectua prin semnarea Actului de recepție a lucrărilor executate.

5.2. La finalizarea lucrărilor, Executantul va notifica Beneficiarul despre acest fapt. Se va considera că Antreprenorul și-a executat complet obligațiile de executare a lucrărilor la momentul semnării Actului de recepție a lucrărilor executate. În cazul eschivării nemotivate a Beneficiarului de la semnarea și aprobarea Actului de recepție a lucrărilor executate, lucrările vor fi considerate ca fiind acceptate fără rezerve de către Beneficiar la expirarea termenului de 7 (șapte) zile din momentul primirii notificării de la Executant despre faptul finalizării lucrărilor.

5.3 Executantul garantează calitatea lucrării executate în corespundere cu prevederile legislației în vigoare pe un termen de 3 ani. În acest interval de timp, Executantul va înlătura după caz toate defectele de calitate apărute, cu excepția celor datorate culpei Beneficiarului sau unei calamități naturale.

5.4. Reclamațiile referitoare la defectele ascunse sau la abaterile de la condițiile Contractului care nu au putut fi descoperite în momentul recepționării la finalizarea lucrărilor urmează a fi prezentate Executantului imediat după constatarea lor, în perioada termenului indicat la pct.5.3.

5.5. Defectele lucrărilor constatate se stipulează în actul de constatare semnat de părți, în care se stabilește modul, condițiile și termenele de înlăturare a viciilor și a abaterilor constatate.

6. Responsabilitatea părților

6.1. Partea care își încalcă obligațiile contractuale poartă răspundere pentru prejudiciul cauzat în conformitate cu legislația în vigoare.

6.2. Nerespectarea de către Beneficiar a termenelor de achitare a costului lucrărilor recepționate se sancționează cu o penalitate în mărime de 0,1 % din suma neachitată în termen, achitată în beneficiul Executantului, pentru fiecare zi de întârziere.

6.3. Executantul rămâne responsabil în fața Beneficiarului pentru termenele executării lucrărilor, nerespectarea lor se sancționează cu o penalitate de 0,1% pentru fiecare zi de intirziere, dar nu mai mult de 3% din suma totala a lucrarii.

6.4. Sancțiunile suportate de către Părți conform prezentului contract, nu le exonerează de îndeplinirea obligațiilor în natură.

7. Clauze de validitate

7.1. Nevaliditatea parțială sau totală a clauzelor contractului nu are nici un efect asupra obligațiilor deja scadente între părți.

7.2. Prevederile punctului precedent nu sunt susceptibile să înlătore răspunderea părții care, din culpa sa, a determinat încetarea contractului.

8. Încetarea contractului

8.1. Prezentul contract poate fi reziliat unilateral de către una din Părți, prin notificarea celeilalte Părți, în cazul care ultima admite încălcarea esențială a obligațiilor contractuale.

8.2. Partea care invocă o cauză de reziliere a prezentului contract, va notifica cealaltă Parte, cu cel puțin 3 (trei) zile înainte de data la care rezilierea urmează să-și producă efectele.

8.3. Rezilierea prezentului contract nu va avea nici un efect asupra obligațiilor deja scadente între părțile contractante.



8.4. Prevederile prezentului contract nu înlătură răspunderea Părții, a cărei conduită culpabilă a cauzat rezilierea Contractului., inclusiv răspunderea pentru prejudiciul cauzat celeilalte Părți prin rezilierea anticipată a Contractului.

9. Forța majoră

9.1. Nici una dintre părțile contractante nu răspunde pentru neexecutarea în termen și/sau pentru executarea în mod necorespunzător – total sau parțial – a oricărei obligații care îi revine în baza prezentului contract, dacă neexecutarea, executarea necorespunzătoare sau tardivă a obligației respective a fost cauzată de o forță majoră, așa cum este definită de legislația în vigoare, cu condiția că forța majoră afectează executarea de către Partea respectivă a obligațiilor contractuale. În cazul în care acțiunea forței majore este temporară, termenul de executare a obligațiilor este prelungit în modul corespunzător.

9.2. Partea care invocă forța majoră este obligată să notifice celeilalte părți, în termen de 2 zile de la producere, evenimentul respectiv .

10. Notificări

10.1. În accepțiunea părților contractante, orice notificare adresată de una dintre acestea celeilalte este valabil îndeplinită dacă va fi transmisă în formă scrisă, la adresa/sediul prevăzut în contract.

10.2. Dacă notificarea se trimite prin e-mail sau fax, aceasta se consideră recepționată în ziua în care a fost expediată.

10.3. Notificările verbale nu se iau în considerare de nici una dintre părți, dacă nu sunt confirmate, prin intermediul uneia dintre modalitățile prevăzute la art.art. 10.1. și 10.2.

11. Litigii

11.1. Părțile contractante sînt obligate să întreprindă toate măsurile oportune în vederea soluționării litigiilor apărute în legătură cu încheierea, executarea sau rezilierea prezentului Contract pe cale amiabilă, prin desfășurarea unor negocieri și consultații reciproce.

11.2. În cazul în care rezolvarea neînțelegerilor nu este posibilă pe cale amiabilă, ele vor fi deduse instanței de judecată competente spre soluționare, conform legislației în vigoare.

12. Dispoziții finale

12.1. Modificarea prezentului contract se efectuează prin act adițional scris semnat de părțile contractante.

12.2. Prezentul contract, împreună cu anexele sale, care fac parte integrantă din cuprinsul său, reprezintă voința părților și înlătură orice altă înțelegere dintre acestea, anterioară încheierii lui.

12.3. Prezentul contract este întocmit în 2 exemplare, cîte unul pentru fiecare Parte, și intră în vigoare din momentul semnării.

13. Semnăturile și rechizitele părților:

EXECUTANT:

„Mavitex-Cons” S.R.L.

Sediul: mun. Chisinau, com.Bacioi,
str. N.Testemiteanu 30,
c/f- 1007600057905

în BC: ”Moldova Agroindbank” SA
Fil.8 Chisinau

c/b: AGRNMD2X455

Cod IBAN: MD30AG000000022512227679

TVA: 0307661

Tel/fax: 022 99-77-84;022 84-00-22

Director: Chiperi Maria



BENEFICIAR:

“ELIT -PAN” SRL

Sediul: mun.Chisinău ,or.Singera,
sos.Chisinau-Tighina,6
c/f - 1003600052762 ;

c/d: 222400008100774

în BC: „Victoriabank”, Filiala nr.8;

Codul băncii : VICBMD2X802;

Cod IBAN: MD34VI222400008100774MDL

Tel: 022 84-30-54,

tel/fax: 022 41-38-49

Director: Irina Colesnic



Antreprenor Mavitex-Cons SRL
(denumirea)

Investitor Elit - Pan SRL
(denumirea)

Obiect **Lucrari de amenajare, cafenea
cu spatii comerciale si oficii tip
D+P+E "Elit-Pan" SRL**

Valoarea lucrarilor executate **135 631,08 lei**

Proces - verbal №03-04/2018

de receptie a lucrarilor executate
pe an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Perete de sprijin				
1	RpCG29C	Demolarea peretelui existent	m3	32,200	64,497	2 076,813
2	TsC03F11	Incarcarea mecanica a gunoiului	100 m3	0,322	906,522	291,900
3	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t	t	64,000	18,700	1 196,800
4	TsC03F11	Sapatura mecanica cu excavatorul a solului	100 m3	0,990	906,465	897,400
5	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t	t	175,000	18,700	3 272,500
6	TsA20B 1	Sapatura manuala de pamint	m3	8,500	139,760	1 187,961
7	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape (placa de beton B 3,5-pat)	m3	4,000	1 043,484	4 173,936
	2663102100000 3.5	Beton B3.5	m3	4,141	666,67	2 760,680
8	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (B15)	m3	8,000	1 306,755	10 454,042
	2663102100000	Beton B15	m3	8,323	790,00	6 575,170
9	CA03E 1	Beton turnat pereti B15	m3	15,030	1 237,338	18 597,190
	2663102100001 2554	Beton clasa.B 15	m3	15,637	710,00	11 102,270
10	CA03E 1	Beton turnat la trepte B15	m3	1,800	1 237,468	2 227,442
	2663102100001	Beton clasa.B 15	m3	1,873	710,00	1 329,830
	CB01A 1	Cofraje, din scinduri de	m2	148,000	87,537	12 955,550

1	2	3	4	5	6	7
		rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare				
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	22,200	13,84	307,248
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	37,000	14,36	531,320
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,296	3 000,00	888,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,296	3 000,00	888,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,480	3 000,00	4 440,000
12	CC01C1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate	kg	2 020,000	13,879	28 035,096
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mare cu 8 mm	kg	2 070,500	9,85	20 394,425
	2010237318750 .d	Distantieri	buc	303,000	0,10	30,300
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	40,400	14,20	573,680
		Total capitol: Inclusiv salariu				85 366,630 28 510,517

	Total	lei	85 366,62
	Asigurari sociale si medicale	27,50 %	7 840,39
	Cheltuieli de transport	5,00 %	2 491,05
	Total	100,00 +	95 698,06
	Cheltuieli de regie	10,00 %	9 569,81
	Total	100,00 +	105 267,87
	Beneficiu de deviz	3,00 %	3 158,03
	Total	100,00 +	108 425,90
	Transport mecanizme	4600,00 lei	4 600,00
	Total	100,00 +	113 025,90
	TVA	20,00 %	22 605,18
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		135 631,08

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
Mavitex-Cons SRL

Investitor
Elit - Pan SRL

(denumirea)

(denumirea)

Chiperi Maria

Colesnic Irina

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Antreprenor "Mavitex-Cons" SRL
(denumirea)

Investitor "Elit - Pan" SRL
(denumirea)

Obiect **Lucrari de amenajare, Cafenea cu
spatii comerciale „Elit-Pan” SRL**

Valoarea lucrarilor executate **377 083,84 lei**

Proces - verbal № 02/06/18

de receptie a lucrarilor executate
pe iunie an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea				
1	1241	Taierea beton-asfaltic cu masina cu disc diamantat	m	188,000	35,999	6 767,757
2	DG04A	Desfacerea borduri de beton si curatarea lor	m	64,000	36,295	2 322,912
3	TsC03F11	Sapatura mecanica cu excavatorul a solului	100 m3	2,540	906,555	2 302,650
4	TsA20B 1	Sapatura manuala de pamint	m3	13,500	139,760	1 886,761
5	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t	t	451,000	18,700	8 433,700
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte	100 m3	1,870	4 266,356	7 978,086
7	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	1,670	160,629	268,250
	TsC54B1	Strat de fundatie din piatra sparta-perna de petris h=120	m3	22,510	437,530	9 848,794



1	2	3	4	5	6	7
9	DE10D	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare h300x150	m	68,000	70,737	4 810,139
10	DE10D	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare h200x60	m	64,000	126,919	8 122,790
11	DE10Dr	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 10x10x30	buc	59,000	69,235	4 084,836
12	DE10DuI	Uluc 22/45 gri	buc	16,000	77,887	1 246,198
13	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare h60	m2	187,000	219,165	40 983,899
		Total capitol: Inclusiv salariu				99 056,772 23 003,714
		2. Perete de sprijin				
14	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (B15)	m3	3,400	1 306,691	4 442,750
15	CA03E 1	Beton turnat pereti B15	m3	3,270	1 237,324	4 046,048
16	CC01C1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate	kg	150,000	13,879	2 081,814
17	CF11A	Tencuieli exterioare cu mortar M150 b40	m2	6,500	90,686	589,458
18	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact"	m2	97,090	15,961	1 549,644
19	CI05A	Placaj la pereti din placute de gresie ceramica	m2	62,800	344,240	21 618,248
20	CI24A	Placarea treptelor cu placi de gresie	m2	24,800	357,155	8 857,447
21	CK18C	Montarea cornier din aluminiu la scari	m	42,800	51,646	2 210,457
22	CK18Cp	Montarea cornier din aluminiu la perete	m	97,680	40,318	3 938,290
		Total capitol:				49 334,156



SECRET
CO

S.R.L.

MAVITEK

IDNC

EPUR

PROIECT

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				16 440,613
		3. Amenajare cu beton asfaltic				
23	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea aternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	2,110	1 024,400	2 161,483
24	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, , cu aternere mecanica, cu nisip 10 cm	m3	11,000	244,680	2 691,477
25	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta h=25cm	m3	52,730	431,705	22 763,825
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6l/m2	t	0,128	10 054,188	1 286,936
27	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu aternere mecanica	m2	210,900	148,220	31 259,612
28	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3l/m2	t	0,064	10 066,656	644,266
29	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu aternere mecanica	m2	210,900	132,057	27 850,922
		Total capitol: Inclusiv salariu				88 658,521 4 874,448
		4. Reparatie cu beton asfaltic				
30	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	40,800	10,879	443,843



[Handwritten signature]

1	2	3	4	5	6	7
31	DI82D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	40,800	172,198	7 025,663
32	DI82B	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	40,800	119,457	4 873,837
		Total capitol: Inclusiv salariu				12 343,343 1 887,473
		5. Bariera				
33	TsA20B 1	Sapatura manuala de pamint	m3	13,500	139,760	1 886,761
34	CAB	Montare cablu	m	43,000	7,009	301,387
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 188,148 2 188,148

	Total	lei	251 580,97
	Asigurari sociale si medicale	27,50 %	13 308,46
	Cheltuieli de transport	5,00 %	8 399,65
	Total	100,00 +	273 289,08
	Cheltuieli de regie	10,00 %	27 328,92
	Total	100,00 +	300 618,00
	Beneficiu de deviz	3,00 %	9 018,54
	Total	100,00 +	309 636,54
	Transport mecanizme	4600,00 lei	4 600,00
	Total	100,00 +	314 236,54
	TVA	20,00 %	62 847,30
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		377 083,84

“Mavitex-Cons” SRL

Director: Maria Chiperi



“Elit-Pan ”SRL

Director: Colesnic Irina



**Lucrari de amenajare teritoriu
cafenea "Elit-Pan" SRL cu spatii
comerciale si oficii tip D+E+P**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 02/06/18

РЕМОНТ

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 377 083,84 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 15.1-02/2018:				

Manopera:

		Total manopera				48 394,40
--	--	----------------	--	--	--	-----------

Materiale:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	9,588	954,17	9 148,582
2.	11110001000130	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	29,737	954,17	28 374,153
3.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	20,668	1 237,97	25 586,364
4.	1241.1	Masina cu disc	m	188,000	16,00	3 008,000
5.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	10,704	219,00	2 344,176
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	64,278	219,00	14 076,882
7.	1411122201752	Petris	t	35,116	219,00	7 690,404
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,254	150,00	38,100
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	14,421	125,00	1 802,625
10.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,935	150,00	140,250
11.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	8,004	150,00	1 200,600
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	659,400	0,01	6,594
13.	2010237318750d	Distantieri	buc	22,500	0,10	2,250
14.	23203226000401	Bitum	t	0,221	7 750,00	1 712,750
15.	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	64,464	7,75	499,596
16.	24302261000001	Fuga	kg	4,960	42,00	208,320
17.	24302261010101	Grund "Betoncontact"	kg	40,292	24,00	967,008
18.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	22,466	42,50	954,805
19.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	311,566	3,80	1 183,951
20.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	143,840	3,80	546,592
21.	2462122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	40,300	1,43	57,629
22.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 471,690	1,43	2 104,517
23.	2653102100353	Praimer (grund)	kg	3,720	24,00	89,280



24.	2661112800655.22	Pavaj trotuare dale 20x10x6	m2	189,805	150,00	28 470,750
25.	2663102100000	Beton B15	m3	3,537	790,00	2 794,230
26.	2663102100001.2554	Beton clasa.B 15	m3	3,402	710,00	2 415,420
27.	2666122800286.33366	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 300x150 (material benefiar)	m	68,340	0,00	0,000
28.	2666122800286.33666	Borduri rotunde(Radial Plus) dimensiuni 10x10x30	buc	23,305	14,17	330,232
29.	2666122800286.33666.	Borduri dimensiuni h200x60	buc	72,000	56,25	4 050,000
30.	2666122800286.336ul	Uluc 22/45 gri	buc	16,000	14,25	228,000
31.	2670112202052.22	Placi de gresie ceramica Milton	m2	28,520	114,77	3 273,240
32.	2670112202150	Placi de gresie ceramica Cemento nero 45x45	m2	75,831	140,00	10 616,340
33.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mare cu 8 mm	kg	153,750	9,85	1 514,438
34.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,000	14,20	42,600
35.	2743123549025	Cornier din aluminiu la trepte	m	51,360	32,77	1 683,067
36.	2743123549025p	Cornier din aluminiu la perete	m	117,216	23,33	2 734,649
37.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	421,440	0,47	198,077
38.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,496	650,00	322,400
39.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,870	250,00	467,500
40.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,855	2,50	12,138
41.	Bet	Beton B 15	m3	3,740	710,00	2 655,400
42.	Betl	Beton B15	m3	6,255	710,00	4 441,050
43.	cab	Cab lu 3x0,75	m	0,000	6,92	0,000
44.	cabb	Cablu 3x2,5	m	15,996	0,00	0,000
Total materiale de constructii						172 592,95

Utilaje de constructii:

Total utilaje de constructii						35 193,62
-------------------------------------	--	--	--	--	--	------------------

Total	lei	251 580,97
Asigurari sociale si medicale	27,50 %	13 308,46
Cheltuieli de transport	5,00 %	8 399,65
Total	100,00 +	273 289,08
Cheltuieli de regie	10,00 %	27 328,92
Total	100,00 +	300 618,00
Beneficiu de deviz	3,00 %	9 018,54
Total	100,00 +	309 636,54
Transport mecanizme	4600,00 lei	4 600,00
Total	100,00 +	314 236,54
TVA	20,00 %	62 847,30

Total deviz:

377 083,8

4



Data eliberării / data livrării

Дата выписки / Дата поставки 23 априлие 2018 / 23 априлие 2018

8.Foaia de parcurs seria: AM numar: 896971 data: 02.04.2018

Перевозчик

Перевозчик
Mavtex-Cons SRL, adr.mun.Chisinau
ф.к./хол. НЛС
1007600057905 / 0307661

r. Testemitanu, 30, cont. MD30AG000000022512227679	c.f./nr. TVA
---	-----------------------

MD2X455
1007600057905 / 03076661
Ф.к./код НДС

MD34V12240008100774MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.8	c.f./nr.TVA	1003600052762 / 03041462
---	-------------	--------------------------

Ф.к./код НДС

4.Documente anexate	Proces verbal nr.03-04/2018. pv
---------------------	---------------------------------

Прилагаемые документы

Prof. Singera, sos. Chisinau-Tighina, 6

10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	11.0	11.1	11.2	11.3	11.4	11.5	11.6	11.7	11.8	11.9	12.0	12.1	12.2	12.3	12.4	12.5	12.6	12.7	12.8	12.9	13.0	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7	13.8	13.9	14.0	14.1	14.2	14.3	14.4	14.5	14.6	14.7	14.8	14.9	15.0	15.1	15.2	15.3	15.4	15.5	15.6	15.7	15.8	15.9	16.0	16.1	16.2	16.3	16.4	16.5	16.6	16.7	16.8	16.9	17.0	17.1	17.2	17.3	17.4	17.5	17.6	17.7	17.8	17.9	18.0	18.1	18.2	18.3	18.4	18.5	18.6	18.7	18.8	18.9	19.0	19.1	19.2	19.3	19.4	19.5	19.6	19.7	19.8	19.9	20.0	20.1	20.2	20.3	20.4	20.5	20.6	20.7	20.8	20.9	21.0	21.1	21.2	21.3	21.4	21.5	21.6	21.7	21.8	21.9	22.0	22.1	22.2	22.3	22.4	22.5	22.6	22.7	22.8	22.9	23.0	23.1	23.2	23.3	23.4	23.5	23.6	23.7	23.8	23.9	24.0	24.1	24.2	24.3	24.4	24.5	24.6	24.7	24.8	24.9	25.0	25.1	25.2	25.3	25.4	25.5	25.6	25.7	25.8	25.9	26.0	26.1	26.2	26.3	26.4	26.5	26.6	26.7	26.8	26.9	27.0	27.1	27.2	27.3	27.4	27.5	27.6	27.7	27.8	27.9	28.0	28.1	28.2	28.3	28.4	28.5	28.6	28.7	28.8	28.9	29.0	29.1	29.2	29.3	29.4	29.5	29.6	29.7	29.8	29.9	30.0	30.1	30.2	30.3	30.4	30.5	30.6	30.7	30.8	30.9	31.0	31.1	31.2	31.3	31.4	31.5	31.6	31.7	31.8	31.9	32.0	32.1	32.2	32.3	32.4	32.5	32.6	32.7	32.8	32.9	33.0	33.1	33.2	33.3	33.4	33.5	33.6	33.7	33.8	33.9	34.0	34.1	34.2	34.3	34.4	34.5	34.6	34.7	34.8	34.9	35.0	35.1	35.2	35.3	35.4	35.5	35.6	35.7	35.8	35.9	36.0	36.1	36.2	36.3	36.4	36.5	36.6	36.7	36.8	36.9	37.0	37.1	37.2	37.3	37.4	37.5	37.6	37.7	37.8	37.9	38.0	38.1	38.2	38.3	38.4	38.5	38.6	38.7	38.8	38.9	39.0	39.1	39.2	39.3	39.4	39.5	39.6	39.7	39.8	39.9	40.0	40.1	40.2	40.3	40.4	40.5	40.6	40.7	40.8	40.9	41.0	41.1	41.2	41.3	41.4	41.5	41.6	41.7	41.8	41.9	42.0	42.1	42.2	42.3	42.4	42.5	42.6	42.7	42.8	42.9	43.0	43.1	43.2	43.3	43.4	43.5	43.6	43.7	43.8	43.9	44.0	44.1	44.2	44.3	44.4	44.5	44.6	44.7	44.8	44.9	45.0	45.1	45.2	45.3	45.4	45.5	45.6	45.7	45.8	45.9	46.0	46.1	46.2	46.3	46.4	46.5	46.6	46.7	46.8	46.9	47.0	47.1	47.2	47.3	47.4	47.5	47.6	47.7	47.8	47.9	48.0	48.1	48.2	48.3	48.4	48.5	48.6	48.7	48.8	48.9	49.0	49.1	49.2	49.3	49.4	49.5	49.6	49.7	49.8	49.9	50.0	50.1	50.2	50.3	50.4	50.5	50.6	50.7	50.8	50.9	51.0	51.1	51.2</
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	--------

Pret unitar fără TVA, lei	Suma totală fără TVA, lei	Cota TVA	Valoarea mărfurilor,	10.9	10.10	10.11	Masa 10.12
	Suma totală a TVA, lei	10.7					

[illegible][illegible][illegible]

113 025,90	113 025,90	20%	22 605,18	135 631,08		
						FURTHER

231 514,97	231 514,97	20%	46 302,99	277 817,96	/

[illegible]

2020	1240,31	/ 489,85	—
—			



CONFIDENTIAL

906
QV
ETA
X.C.

10571
L.D.
WITH
CIB
11-2-51

[illegible][illegible]

350 782,41	x	70 156,48	420 938,89	<	<	<
350 782,41	x	70 156,48	420 938,89	<	<	<

	Y	X	X
15. Primit bunurile intermediare (transportatori)-			

Принят материальные ценности посредник (перевозчик) —

Função: Assistente Social
Assinatura: [Assinatura]

16. Predat bunurile intermediare (transportator: B.).

Сдал материальные ценности посредник (перевозчик):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Судья: *Судья*

17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului:
Принят материальные ценности (услуги) покупателя

[illegible]

Prezidento, premijer, poslanici i ministri
100-000 građana i ministri

CU RASPO
L.S.

М.П.

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Anexa nr. 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova nr. 118 din 29 august 2011
Приложение № 1 к Приказу Министерства Финансов Республики Молдова № 118 от 29 августа 2011 г.

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / Дата поставки 5 iunie 2018 / 5 iunie 2018

8. Foia de parcurs seria: AM număr: 896980 data: 01.06.2018

9. Transportator
Перевозчик Mavtex - Cons SRL, adr. MD 6812 mun. Chisinau, com. Bacioi, str. Testemitanu, 30

1. Furnizor
Поставщик Mavtex - Cons SRL, adr. MD 6812 mun. Chisinau, com. Bacioi, str. Testemitanu, 30, conf. MD30AG000000022512227679

2. Cumpărător
Покупатель "Elit - Pan" SRL, adr. or. Singera, sos. Chisinau-Tighina, 6, cont. MD34VI222400008100774MDL, B.C. VICTORIABANK'S.A. fil. nr. 8

3. Delegat
делегатul Chisinau, BIC VICBMD2X802

5. Punct încărcare:
Пункт погрузки: Chisinau, sos. Muncestii 171

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки: Singera, sos. Chisinau-Tighina 6

7. Rediriții
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod номенклатур al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul serviciilor Количество товара, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Suma totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA Ставка НДС %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
101 Lucrări de amenajare, cafelea cu spații comerciale 107 Lucrări de tergație tatana satene cu spații comerciale	buc buc	1,000 1,000	314 235,53 149 622,39	314 235,53 149 622,39	20% 20%	62 847,31 29 924,48	377 083,84 179 546,87				

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)

12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)

13. Permis eliberare:
Отпуск разрешен: Director firma, Chiperi Maria Gheorghe

15. Primit bunurile intermediarilor (transportatorului):
Принят материальные ценности посредник (перевозчик)

16. Predat bunurile intermediarilor (transportatorului):
Сдан материальные ценности посредник (перевозчик)

17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului:
Принят материальные ценности (услуги) покупатель

Director firma, Chiperi Maria Gheorghe
Функция, название, должность и подпись
Должность, фамилия, имя и подпись

Director firma, Chiperi Maria Gheorghe
Функция, название, должность и подпись
Должность, фамилия, имя и подпись

Administratia "ELIT-PAN"
Функция, название, должность и подпись
Должность, фамилия, имя и подпись

Stampa: SOCIETATEA COMERCIALA SRL, M. P. REPUBLICA